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Aktuellt från Lomma kommun
Vecka 50, 2022Vecka 50, 2022

God Jul och Gott Nytt År!
Vi ses igen på mittuppslaget 2023! Aktuell information hittar du alltid på lomma.se

Årets kulturstipendiat utsedd

Grattis
Melker!

 •

Här hittar du våra trygghetspunkter

Vilka regler gäller 
för fyrverkerier?

Nu är det snart dags att fira in det nya året. 
Men har du koll på när det är tillåtet att an-
vända fyrverkerier? 

Detta gäller enligt de lokala ordningsföre-
skrifterna:

•	 På nyårsafton från kl. 18.00 till följande 
dag kl. 02.00 är det tillåtet att använda 
fyrverkerier på offentlig plats, utan till-
stånd från polisen.  

•	 Övriga tider är det inte tillåtet.

•	 Inom 100 meter från kvarteren där det 
finns vårdboenden gäller förbudet under 
hela året. Alltså även under nyårsafton.

Du som planerar att använda fyrverkerier,  
tänk på säkerheten och att visa hänsyn.  
Både människor och djur kan bli skrämda. 
Plocka även upp det skräp som blir kvar i  
samband med fyrverkeriet.

Hur kommunicerar 
vi? Tyck till! 

Håll utkik för vår undersökning om hur 
vi kommunicerar om kommunens olika 
byggprojekt. 

Vi vill veta hur vi bäst når ut till dig och vad 
vi kan göra för att bli ännu bättre på att 
informera och involvera våra kommunin-
vånare. 

Undersökningen kommer publiceras på 
lomma.se och på vår Facebook-sida. 

Dina synpunkter hjälper oss att bli bättre!

Julmarknad den 19 december

Är du långt ifrån arbete och behöver 
hjälp med att skriva ett CV eller ett per-
sonligt brev? Vill du veta mer om hur vi 
kan ge stöd? Välkommen till Mötesplats 
Centrum på Havsblick och träffa kom-
munens arbetsmarknadsteam den 19 
december.

Om du är över 18 år, arbetssökande och 
skriven i Lomma kommun kan du få hjälp 
och stöttning från en av arbetsmarknads-
teamets jobbcoacher. Vägen till arbete 
kan se olika ut och vi hjälper dig att hitta 
rätt för att komma till egen försörjning. 

•	 Tid: Månd 19/12, kl 13-15:  
Motivation och nätverkan 

•	 Plats: Mötesplats Centrum,   
Havsblick, Centrumgatan 4, Lomma.

Träffarna är öppna för alla kommunivå-
nare, över 18 år. Ingen anmälan krävs. 
Vid frågor ring Mötesplats Centrum på 
0733-41 14 97. 

Vad är Arbetsmarknadsteamet?
Arbetsmarknadsteamet ger stöd till dig 
som söker efter arbete, bostad, utbild-
ning eller språkträning. 

Stöd från arbets-
marknadsteamet 

Lättare nå hem-
tjänsten i Bjärred

Hemtjänsten i Bjärred är indelad i två geo-
grafiska områden: Centrum och Omkret-
sen. Ett nytt telefonnummer för område 
Centrum har införts för att öka tillgänglig-
heten. Omkretsen behåller det nummer 
som finns redan idag. Förändringen innebär 
att man kommer i direkt kontakt med den 
verksamhetsplanerare som ansvarar för 
området och besöken

Kontakt (telefontid kl. 8–12)
•	 Omkretsen 040 – 641 12 52
•	 Centrum 040 – 641 12 62

I vinter finns en risk att elnätet behöver stängas av på grund av energibrist. Mest troligt är 
att det blir korta elavbrott. Men ifall det blir längre avbrott är det viktigt att vara förberedd. 

Här listar vi tips på saker som är bra att ha hemma så att du klarar dig på egen hand några 
dagar. Tipsen är från Myndigheten för samhällsskydd och beredskap, MSB.

Är du beredd ifall elen stängs av?

Kultur- och fritidsnämnden 
har beslutat att tilldela Melker 
Annas Lomma kommuns 
kulturstipendium 2022, på 
20 000 kronor.

Melker Annas är 23 år gammal och är 
uppvuxen i Lomma. Under sin uppväxt har 
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Melker gått på trombon- och gitarrlektio-
ner i Kulturskolan i Lomma kommun. 

Melker är musiker, trombonist samt kom-
ponist. Vid ansökningstillfället studerade 
Melker på Fridhems Folkhögskolas jazzlinje 
och i ansökan framgår det att Melker ska 
påbörja studier vid Kungliga Musikhögsko-
lan i Stockholm. Melker spelar med stor-
band som Vidar Orchestra, Öresound BB 

samt Malmö musikhögskolas storband och 
Skurups- och Fridhems folkhögskolas stor- 
band. Utöver detta har Melker varit med 
och startat upp musik- och konstprojektet 
AUDIO-VIDEO.

Melker tilldelas 2022 års kulturstipendium 
av kultur- och fritidsnämnden för att fort-
satt kunna finansiera sina spelningar och 
konstprojektet AUDIO-VIDEO.

Vintern börjar i mitten av november, och 
håller på till mitten av mars – i alla fall om du 
jobbar på gatu- och parkenheten i Lomma 
kommun.  

Då aktiveras nämligen en beredskapsgrupp 
som dygnet runt övervakar väder och vägar 
för att genast kunna ta beslut om att sätta in 
halkbekämpning och snöröjning. På så sätt 
kan vi så snabbt som möjligt hålla våra vägar 
så säkra som möjligt. Åtgärderna sätts in 
enligt en prioritetsordning.  

Prioritet 1: Huvudvägnätet för gator, cykel- 
och gångbanor samt vägar som används av 
kollektivtrafiken, inklusive busshållplatser. 

Prioritet 2: ”Matargator” (gator som t ex 
går från ett bostadsområde ut mot en större 
väg), genomfartsgator och industriområden. 

Prioritet 3: Områdesvis övriga allmänna ytor 
med relativt lite trafik, till exempel villagator 
och parkeringsplatser. 

På lomma.se/vinter har vi samlat vanliga 
frågor och svar om snöröjning och halkbe-
kämpning. Där kan du också läsa mer om 
ansvarsfördelningen mellan kommunen och 
fastighetsägare.

Samråd för  
Bjärreds vångar – 
sista chansen
Visionen är att bostadsområdet Bjärreds 
vångar ska bli en förebild för hållbar sam-
hällsutveckling. Just nu är detaljplanen 
för första etappen utställd på samråd – 
men bara i några dagar till!  

Planförslagen är utställda på biblioteken 
i Bjärred och Lomma, i Lomma kommun-
husentré och digitalt på lomma.se/dp till 
och med den 22 december.

Hur gör jag? 
För att dina synpunkter ska beaktas i 
och med samrådet behöver du skicka in 
dem skriftligt, med namn och postadress, 
till Samhällsbyggnadsnämnden, Lomma 
kommun, 234 81 Lomma, eller till  
samhallsbyggnadsnamnd@lomma.se.  

Vill du veta mer?  
Mer information om projektet och 
samtliga samrådshandlingar hittar du på 
lomma.se/bjärredsvångar.  

Snöyra? Vi håller 
huvudet kallt!

I Lomma kommun finns två trygghets-
punkter som kan aktiveras vid höjd 
beredskap eller större samhällskriser, till 
exempel omfattande strömavbrott. 

•	 Församlingshemmet på Öresunds-
vägen 9 i Bjärred (Bergakyrkan).

•	 Församlingshemmet på Skolgatan 4 
i Lomma.

Vid ett längre elavbrott kommer du att 
kunna få viktig information via Lomma 
kommuns trygghetspunkter. Trygghets-
punkterna kan aktiveras vid höjd  
beredskap eller större samhällskriser,  
till exempel omfattande strömavbrott. 

Dessa platser kommer vid behov att 
bemannas med personal dygnet runt 

för att kunna ge information om det 
aktuella läget. Här kommer man även 
att kunna nå 112 om mobilnätet inte 
skulle fungera.

Vi informerar via lomma.se, sociala me-
dier samt radio P4 när dessa trygghets-
punkter aktiveras.

Karstorpsvägen

LOMMABJÄRRED

Lomma kommuns förberedelser inför elavbrott

Välkommen på julmarknad på Berga-
gården i Bjärred! Den 19 december, kl. 
11-14, ordnar Mötesplats Bjärred en jul-
marknad på Bergagården, Öresundsvä-
gen 9, Bjärred i samarbete med Bjärreds 
församling.

Det bjuds på korv med bröd, kaffe och 
glögg. Försäljning av hembakat, ljus och 
handarbete och musikunderhållning sker 
under dagen. 

Varmt välkommen!

Mat

Det är viktigt att ha mat hemma som ger 
tillräcklig energi. Exempel på bra mat att 
ha hemma:

•	 Bröd som håller länge
•	 Mjölkdrycker, juice, nyponsoppa
•	 Mjukost och andra pålägg på tub
•	 Snabbmakaroner, potatismos

pulver, snabbnudlar, havregryn
•	 Krossade tomater, färdigkokta 

linser
•	 Konserver med köttfärssås, makrill, 

fiskbullar, ravioli, soppor
•	 Snabbkaffe, te, nötter, frön, torkad 

frukt, choklad, energibars

Vatten

•	 Frys vatten i plastflaskor
•	 Ha gärna en större dunk vatten 

hemma
•	 Ställ dunken mörkt och svalt

Annat som är bra att ha hemma

•	 Laddad powerbank för att ladda 
mobilen 

•	 Pengar i sedlar och mynt
•	 Extra mediciner
•	 Ficklampa, extra batterier
•	 Våtservetter, handsprit
•	 Större plastpåsar eller soppåsar 

Lyssna på radio

Vid en kris ska du ska lyssna på din 
lokala P4-kanal för viktig information. 
Vid strömavbrott behöver du en bilradio 
eller en radio som går på batteri, kan 
laddas med solceller eller vevas igång.  

Värme
Vid längre strömavbrott när det är kallt 
ute blir det snabbt kallt inomhus. Ha 
gärna varma kläder, mössor, vantar, 
filtar, stearinljus, värmeljus och något 
att tända med hemma. 

Fler tips hittar du på msb.se
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För att öka trafiksäkerheten och sänka 
medelhastigheten anläggs en ny tätort-
sport (refug) vid Habo Ljung Norra, strax 
norr om korsningen Södra Västkustvägen/
Lerbäcks väg.

Arbetet medför en större påverkan på tra-
fiken vid korsningen Södra Västkustvägen/
Lerbäcks väg. Ett körfält i taget är avstängt 
och trafiken regleras med trafikljus.

Arbetet beräknas vara klart i början av 
januari 2023.

Ny tätortsport i
Habo Ljung

Lomma kommuns 
verksamheter, tjänster 
och service ska i så stor 
utsträckning som möjligt 
fungera som vanligt vid  
ett kortare elavbrott. 

Verksamheterna i Lomma kommun har 
förberett sig både för kortare och längre 
elavbrott. Planeringen handlar i första 
hand om tillgången till mat och värme för 
äldrevården, omsorgen samt förskolor 
och skolor. Lomma kommun har exem-
pelvis tillgång till reservkraft för att klara 

elavbrott. Vid längre elavbrott kan 
kommunens service komma att på-
verkas i högre grad. 

Mer information om vad som gäl-
ler vid ett strömavbrott hittar du på 
lomma.se och vår Facebooksida.
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